Emértimi dhe Forma ligjore: “ HYDROALBANIA sh,p.k * SHOQERI PRIVATE

NIPT- K 67905205 T
Adresa e Selisé CERNALEV SHISHTAVEC KUKES
Data e krijimit 10.05.2006

Nr. i RegjistritTregtar

Veprimtaria Kryesore NDERTIM E PRODHIM ENERGJI ELEKTRIKE

PASQYRAT E BILANCIT

Viti 2010

(Ne zbatim té Standardit Kombétar t& Kontabilitetit nr. 2 dhe Ligjit Nr. 9228,

Daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

PasgyratFinanciarejané individuale

Pasqyrat Financiare jané té konsoliduara

Pasgyrat Financiare jané té shprehura né

Pasgyrat Financiare jané té rrumbullakosura né

Periudha Kontabél e Pasgyrave Financiare Nga 01/01/2010 derime 31/12/2010

Data e mbyllies s& Pasgyrave Financiare 15.03.2011

Data e dorzimit se Pasqgyrave Financiare Nr %ﬂ prot date Z/ / ﬁz 12011




Shogéria Private * HYDROALBANIA * SHPK
Numer NIPT-i K 67905205 T
Adresa : Cernalev Shishtavec Kukés.
KUKES

VENDIM
I ORTAKEVE

Né mbledhjen e saj t€ datés 15.03.2011 , Asambleja e pergjithshme e pérfagsuar nga
Ortakét Znj Flora Musallari,Z, Gezim Halili ¢ Z, Stavri Bogi né mbéshtetje t& neneve 81,82
dhe 95 t& ligjit nr.9901 daté 14.04.2008 * Pér Tregétarét dhe Shoqérit Tregétare™,Bazuar né
Bilancin Vjetor 2010 t& hartuar dhe paragitur nga Atministratori né fundé mori kété
Vendim:

1. Té& miratoj Pasqyrat Financiare pér periudhén 01.Janar 2010 deri me 31.12.2010.

2. Té miratoj vlerén e fitimit( hubjes) t& ushtrimit t& paragitur né bilanc pér vlerén

-1042393.86 leke.

['S]

. Ngarkohet Atministratori i shoqérisé pér t& pasqyruar ndryshimet né librat e
llogarive kontabél dhe né grupin e kapitaleve t& veta né strukturé e kapitaleve té
veta né strukturé té tijé gjaté vitit 2011 dhe njoftimin e Qendes Kombétare t&
Rregjistrimit pér vendimin e pronarit.

Vendimi u muar nga grupi i Ortakéve

Znj, Flora Musallari

v 4ald
7, Gézim Halili/(P22=
Z., Stavri Bog@

Pérfagsusi i Asamblesé sé Pérgjithshme

Flora MUSALLARI




i

Subjekti " HYDROALBANIA "

BILANCI

KONTABEL
Periudha 01.01.2010 - 31.12.2010

Nr.

AKTIVET

Shén
ime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para
ardhése

Ndryshimet

+ /-

AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Mjetet monetare

20,375.60

132,037.00

111,661.40

> Banka

512

20,375.60

20,700.00

(324.40)

>Arka

531

111,337.00

(111,337.00)

2 Derivative dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

> Derivativet

> Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma1+2

20,375.60

132,037.00

3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra

> Llogari / Kerkesa te arketushme

411

9.344,000.00

22,344,000.00

{13,000,000.00)

> Llogari / Kerkesa te tjera te arketushme

457

629,744.00

629,744.00

>Instrumente te tjera borxhi

>Instrumente te tjera financiare

444

448,823.54

333,002.00

115,821.54

Shuma 1.3

10,422,567.54

23,306,746.00

(12,884,175.46)

4 inventari

> Léndét e para

351

1,312,500.00

1,312,500.00

> Inventari Imét

> Prodhim né proces

> Produkte té gatshme

> Mallra pér rishitje

> Para pagesa pér furnizime

Shuma 4,1

1,312,500.00

1,312,500.00

5. Aktive biclogjike afatshkurtra

6 Aktive afaishkurtra t& mbajtura pér rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime té shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

11,755,443.14

AKTIVET AFATGJATA

24.751,283.00

(12,995,839.86)

1 Investimetfinanciareafatgjata

i Aksjone dhe pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

ili Aksione dhe letra te tiera me viere

iv Llogari / Kerkesa te arketushme afatgjata

Shumall. 1

2 Aktive afatgjata materiale

>Toka

> Ndértesa

212

> Makineh dhe pajisje

215

681,532.00

681,532.00

> Aklive té tjera afatgjata materiale

Shumall .2

681,532.00

. 681,532.00

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

I Emeri i mire

i Shpenzimet e zhvillimet

iii Aktive te tjera afatgjata jo matriale

Shumall 4

5 Kapitali aksioner i pa paguar

& Aktive té tjera afatgjata

Totall | Aktiveve Afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (1+1I)

12,436,875.14

25,432,815.00

{12,995,839.86)




Subjekti " HYDROALBANIA "

BILANCI

KONTABEL

Periudha 01.01.2010 - 31.12.2010

Nr.

PASIVET

Shéni
me

Periudha
Raportuese

Periudha
Para

Ndryshimet

+ /-

DETYRIMET

Detyrimet afatshkurtra

1 Derivativet { viera negative )

2 Huamarrjet

i Huate dhe obligacionet afatshkurtra

il Kethimet / ripagesate huave afaigjata

il Bono te konvertushme

Suma .2

3 Huat dhe parapagimet

> Té pagueshme ndaj furnitoréve

> Té pagueshme ndaj punonjésve

421

67,404.00

212,656.00

(145,552.00)

> Detyrime pér Sigurime Shog. Shénd.

431

23,157.00

52,173.00

(29,016.00)

> Detyrime tatimore pér TAP-in

442

6,300.00

11,700.00

(5,400.00)

> Detyrime tatimore pér Tatim Fitimin

444

> Detyrime tatimore pér TVSH-né

71,047.00

(71,047.00)

> Detyrime tatimore pér Tatimin né Burim

= Té& drejta e detyrime ndaj ortakéve

> Dividente pérf'u paguar

> Debitoré dhe Kreditoré té tjeré

401

8,565,299.00

8,565,299.00

Shumal.3

8,662,160.00

891317500

(251,015.00)

4 Grantet dhe t& ardhurat e shiyra

5 Provizionet afaishkurra

Totali per Detyrimet Afatshkurta

8,662,160.00

8,913,175.00

(251,015.00)

DETYRIMET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono té konvertueshme

Shumall . 1

2 Huamarrje té tjera afatgjata

45

9,977,206.00

(9,977,206.00)

3 Grantet dhe té ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

7,369,697.00

9,094,922.00

{1,725,225.00)

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i Detyrimeve

16,031,857.00

27,985,303.00

(11,953,446.00)

KAPITALI

(2,552,488.00)

2,552,488.00

KAPITALI

1 Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara)

2 Kapitali aksioneréve té shoq. mémé (PF t& kons.)

3 Kapitali ortakise

100,000.00

100,000.00

4 Primi i aksionit

5 Njésité ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezerva

i Rezervat ligjore

il Rezervat e tjera

ili Rezervat statutore

Shuma | . 6

7 Fitimet e pa shpérndara

107

(2,652,488.00)

8 Fitimi (Humbija) e vitit financiar

121

(1.042,393.86)

(2,652,488.00)

(1,042,393.86)

Totali per kapitalin

(3,694,681.86)

(2,552,488.00)

(1,142,393.86)

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I + )

1 12,436,975.14

25,432.815.00

{12,995,839.86)

Diferenca




Pasqyra e t& Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

Subjekti " HYDROALBANIA "

Nr.

Pérshkrimi i Elementeve

Viti Ushtrimor

Viti
Paraardhes

Ndryshimet + /4

Shitjet neto

3,832,552.00

(3,832,552.00)

Té ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit

Ndrysh. né invent. prod. gatshme e prodhimit n& proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuse per gellimet
e veta dhe e kapitalizuar.

Totali i te ardhurave nga veprimtaria

3,832,552.00

{3,832,552.00)

Mallrat,lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga Veprimtaria e shfritezimit

Shpenzimet e personelit

1,158,215.40

3,422,577.00

(2,264,361.60)

7a

Pagat

990,000.00

2,118,878.00

(1,128,878.00)

7b

Shpenzimet e sigurimeve shogerore

165,330.00

383,210.00

(217,880.00)

7c

Shpenzime per pensione

2,885.40

920,489.00

(917,603.60)

Renja ne viere(zhvleftesimijdhe Amortizimi

Totali | shpenzimeve :

1,158,215.40

3,422,577.00

(2,264,361.60)

Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarit e

(1,158,215.40)

409,6875.00

(1,568,190.40)

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
kontrolluara

Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet

Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare

3a

Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té ijera financ.
afatgjata

3b

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

3¢

Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit

3d

Té ardhura dhe shpenzime (é tjera financiare

3e

Shpenzime te pa njohura

Fitimi (Humbja) para Tatimit

(1,158,215.40)

409,975.00

(1.568,190.40)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

(115,821.54)

40,997.50

(156,819.04)

Fitimi (Humbja) neto e vitit Financiar

(1,042,393.86)

368,977.50

(1,411,371.36)
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stoku

Shogeria "HYDROALBANIA "shpk ( K 67905205 T) A 411-467 LA4
Inventari | Stokut me date 31.12.2010
QMIMI
Nr. Njesia Sasia
e Me | baTvsH
Emertimi i Stokut TVSH Viera
1 Qimento kg 17,500.00 75 1,312,500
2
3
4
5
6
=
8
9
10
11 _
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Totali [
1,312,500.00
Diferenca -
Analiza 1,312,500.00
Bilanci 1,312,500.00

ATMINISTRTORI
Yiber D ANI




Shogeria "HYDROALBANIA " (K 67905205 T) A411-467 LAA
Analiza e " Aktiveve te tjera afatshkurta " DEBITOR
31.12.2010
Nr. |V.Kr Emertimi i Furnitoreve $ . Euro.Leke |Kursi Viera leke
1 411 |Kreditor te ndryshem 9,344,000.00 9,344,000.00
2 |457 |Kreditor te parapaguar 629,744.00 629,744.00
3 |444 [Tatim Fitimi | parapagum 448,823.54 448,823.54
4 |41 Z
5 |444 -
6 |445 "
7 i,
8 2
9 =
10 7
11 -
12 -
13 -
14 -
15 =
16 - -
17 -
18 -
19 -
20 -
21 =

Totali

10,422,567.54

10,422,567.54

ATMINIST
YLBER

Diferenca -
Analiza 10,422,567.54
Bilanci 10,422,567.54




ATMINISTRTORI
YLBER GJANI

Shogeria " HYDROALBANIA " (K 87905205 T) .D.A
Analiza e " Kreditoreve Afatshkurtera "
31422010
Nr. |V.Kr Emertimi i Furnitoreve $ . Euro.Leke Viera leke
1 421 |Paga punonjesish 67,404.00 67,404.00
2 |431 |Sigu,Shog,Shendetesore 23,157.00 23,157.00
3 [442 |Tatim mbi te ardhurat nga punesimi 6,300.00 6,300.00
4 1401 Kreditor te ndryshem 8,565,299.00 8,565,299.00
5 - }
6 3 .
7 . ;
8 o E
9 < 4
10 - )
11 - £
12 - 5
13 ; -
14 - .
15 - -
16 - -
17 ”
18 .
19 }
20 )
21 ;
Totali 8,662,160.00 8,662,160.00
Diferenca =
Analiza 8,662,160.00
Bilanci 8,662,160.00




Shogeria "HYDROALBANIA "shpk ( K 67905205 T)
Analiza e Postit " Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit " I.K.8/Fush.
31.12.2010

Llo
g

=
i3

Pershkrimi | Shpenzimit Vlera leke

608 |Blerje Energji Elektrike

616 |Shpenzime per prime Sigurimesh =

818 |Kancelari per zyre 5

818 |Auditimi | kontabilitetit a

625 |Udhetim e djeta i

626 |Shpenzime telefoni cel. '

627 |Shpenzime Transporti -

O ~|ON| G| P D] -

628 |Shpenzime Bankare -

9 |638 |Taksa Lokale .
10 |638 |Taksa Doganore -
11 |641 |Paga 990,000.00 990,000.00
12 |644 |Sigurime shogerore 165,330.00 165,330.00
13 |628 |Komisione bankare 2,885.40 2 885.40
14 - -
15 - -
16 " -
17 ;
18 -
19 e
20 -
L =
Totali 1,158 215.40 1,158,215.40
Diferenca =
Analiza 1,158,215.40
Bilanci 1,158,215.40

ATMINISTRTORI
YLBER GJANI



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN
E 8

PER PERSONAL

(2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial: K67905205T35C0TX

IR IVIOV LN

K67905205T35C01X

2010

(3} Numvri ldentifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) K67905205T

(4} Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

HYDROALBANIA

(5) Emyri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa

Fshati Cernaleve, Komuna Shish KUKES

(7) Numri Telefonit:

Kukes, Drejtoria Rajonale Kukes

OeB8208 5+ 37~

Lajmeroni nese nformacion: 1 mestperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 0,00

(10/11) Shpenzimet 1.158.215,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme

Rezuliari

(13/14) Humbja 1.158.215,00

(15/16) Fitimi

(17) Humbje ¢ mbartur -1.158.215,00

(18) Fitimi i tatueshem neto {16-17)

1.158.215,00

Liogaritja e tatim fitimit

(19} Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte -115.821.00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21} Tatim fitimi (19+20)

-115.821,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

{26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Data
2011-03-20

/
Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa Ii ké. Kjo kopje mund té pardoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér 18 kryer pagesén ju lutem te gieneroni Flete Pagy Alfke klikuar butonin "Gjeriero Flete Pagese”. Pér sgarime 1@
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit e telefonuar né numrat e telefonit oauo ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




FORMULARI! | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numvri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(2) Periudha Tatimore

(1) Numri Serial: K67905205T35C01X

K67905205T35C01X
(3} Numri identifikues i Personit t& Tatueshém (NIPT) K67905205T
(4) Emri Tregtar | Personit t& Tatueshém HYDROALBANIA

{5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Fshati Cernaleve, Komuna Shish KUKES

{7) Numri | Telefonit:

Kukes, Drejtoria Rajonale Kukes

Data e deklarimit 2911-03-20

N bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

0,00

. . - h., : .J.:I
PAGESA Firma it 18 tatueshém

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

" Leké

Shuma e paguar e X X

¢ Xhirim

€ Cek 21 WR. 201k

" Té tjera !
BANKA KOMBETARE E U"?E’WSE SH.A
RRJET! I SHQIP ERISE
DEGA KUKES (574)
. =\l

Data, Vula dhe Nenshkrimt i nepune nkés




DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT | K 67905205 T ]—

Emri Tregetar HYDROALBANIA

Adresa  CERNALEV SHISHTAVEC KUKES
KUKES

EMERTIMI

Totali i te ardhurave

Totali i shpenzimeve

Total shpenzimet & pazbriteshme sipas ligjit {(neni 21):

ia} kosto e blerjes dhe e permisimit te fokes dhe te truallit

{b) kosto e blerjes dhe e permisimit per aktive objekt amaortizimi

LG) ZIMZUIITH 1 KARIUEN NEMETErele SNogernse 0se Kontnoul &
SECH pelSOn ne ongrern

{¢:) vlera e shperblimeve ne natyre

{d} kontributet vulinetare te pensionave

{dh} dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

18] STesEl & PAQUETE MO INEresin Maksimal 1e 1euIse 18 CariuaEr
Nga DANKE 2 sngipenses

(2] gjcbat, kamat vonesat dhe kushtet e tjera penale

() krijimi ose mitja & rezervave e fondeve te tjera

1@/ 1M M 1@ aranurat personaie, akcize, 1@ mo numn  une
AU T VIBTED & STUEN 18 ZONesnme

(gj} shpenzimet & perfagesimit , priie percjellje

(h) shpenzimet e kensumit personal

(1) shpenzimet te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj

(j} shpenzime per dhurata

(k) gdo llo] shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumeneta
(1) INWETES! | pagUar Kur NuajE ane parapagimet [eJRao)ne Kaer nere

RADILANT NEMISI0e

(I} nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
(m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, manaxhim te
palikujduara brenda periudnes tatimore

{n) Amortizimi nga rivieresimi i aktiveve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor:
Humbija
Fitimi
Humbija per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Fitimi i tatueshem
Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fititmi (rezervat ligjore)
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara
Shtese kapitali nga fitimi
Divident per tu shperndarte
Tatim mbi dividentin i llogaritur
Liogaritja e Amortizimit
Me total ilogaritja & amortizimit vietor = { a+tb+c+d )
a.Mderlesa e makineri afat gjata
b.Aktive te patrupezuara
c.Kompjutera dhe sisteme informacioni
d.Te gjitha aktive! & tjera te aktivitetit.

Tatim i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Data dhe Nenshkrimi i personit te tatueshe,
15.03.2011 YLBER DOGJAM

Mumri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

Periudha Tatimore

2010
Sipas Bilancit Fiskale
1 0.00 2 0.00
3 1158215.40 4 1158215.40
5 0.00
6 0
7 0
g
g
10
11
12
13
14
15
16
17
18
18
20
21
22
23
24
25 0 26 0
-1158215 28 -1158215
29 0
30 0
) 31 0
32 0 33
34 0
35 -1158215
36 -115822
38
-1042354 28 -1042394
-2652488 40 -2652488
41
42 0
43 o
44 45 0
46 47 o]
48 49 0
50 51 0
52 53 0
0 54 8]

rolaen pergjegiesing time ge infermacian | mesiperm ashte | plote dhe i sakte




N N

d oyt

ansyepo a) ueboj| au eusboys ebu eloAly 8) jesabey
juapizeiof @ sjuspizal aneuosiad elewW 8) BNy Jad BIoAn| o) jesabey

esaf 8} lwiquay annebau esusisyp BiaASNUIL BSAIaUI Jad esabey
BUSYP 8] BLIIPU 8 dUoIDUBAQns Bjeinyp auwlzuosuods Jad esabed
awyselbu o) awizuadys o awnjgiedys aiolaboys Jawnnbis 1ebey
awyselBu e} 2 esye) |Wny wiie) ezove Jowne) Jad HSA L @ jesabey
asuaboys s} analoypan fepu 1ok o) Jad jesebey

yapizelol efu eisb juoje|a) |[Bisus swipms swud afifequu iag
einyofued 8} answizuadys |s juye) Maje Jad uayosayd ab Jesebed osajo|g
alowiiey syysally 8y sunje) ew als|q auel ab aifie & ualela 0s810|d

(nipany euey/eyueg aW) [B)0) IS BWIYSENIE) 8) 2ABLIS|] @ UBIajA 0S8J0|d
(Useo) |e10} 1s swysenie} 9) aAslis|q @ uIs|A 08810\

o eremenle a) eqolb sWL0) Opo aUBWIPU 3 BIBINYQ
angyeNo 8 ajeuoslad euefio) ebu ueboys au eiypie 2

Bsalajul suoin|ea aWIquiay aiala aw elajysasye afolys sluewssald ef
Jenypad 8] sjuspiaipysawnyy alepu ebu einypie

ajuapizesof eyenud uaboys s1eaud spiaipul su susyp ejeny ebusinypie a1

alotune) Jsueblo ebu eiadny 2 Jawisingul ebBu Biypie 8

euaboys ey ab jalongap ebu uayliy ab swneyly

eienzadnijed ayp eienzadni) 2) ysaalye wiypord | o 2 ahiyg
uoioizodsip au aluaa’ ajay a) Jad vodsuel)' swisaielulapy' aluaypispn
(=njueq axie/ayURg BW )|B10) 1S 9AalIysS @ u2iajA 05810|d

(YseD au g0} 1s aaalliys & ualeja osalold
;jueq'axie au arsiapplng) o ualpualB osaio)d

ualpuab sy ab fem yyiau syysel usy ab aaslBIlL & ULLUNU 0$8]0jd

wlenw s uwnu osajold
ysd-eiuwinu 4 0s8)0jd

HAA

Zl 8ypy sipiw -
X002

Hpab| 8 aueyueq Jeuoniysul ebu ereney Jad eiahly o) jesebed|

jueq Hodsuel} siejsod swaypn BWEpe) auisiwoy wayysel | jauosiad|

SI8|A 8L BAI9| 8 BuEyjUEq Jesspus) eBu eiypie 8] |

uainy ab alosafny 1o/unelABIYSILLILINYYS 0S810|d |
fen) ugyeyillao au aysa 21S MUSE I-1 4IN @ ULwWnu 0s2}0]d .

asuisboys & uaipuab jusy nf ny sefep & uLwe 08104 |

TTOCEQ ST DU Sy

.m,_,mv_mﬁo fepu yseynguiuoy wiyyy 1ad esabe
Jaunmyys jeje @ aelBieje ayxiog @ eieny sad es .mm
Jaumys jeje a aielbiele ayxioq 2 eseny Jad mwmﬂm.&
aJelouBUy awizuadys Jad sebeyg
eiof 8} swizuadys sad esebed
ulpuosiad Jad eiaksy o) esebey
esye)} @ awne) Jad sabey

aiolpany Jad essbed

mBUAIE 8] swipu au awnqglays Jad esabed

alal} 9] BBU ayp IS sjuB0LA @) BjjeW 8 awiqiays Jad esafey
eljjeuwl @ swigiays iad esabed
aliqiays/eijewysielsiew tad esabey
awlqloys/eljewysielsiew tad esabey
aLugiays/el|ew/eeusiew Jad esabey

elal} 8 awpayy
BABMBHO | INQuUOY BEU awayy

S1EIDUBLY SWNEYY|

aiaf 81 mn & swysfipu o) aluewsald eBu swnayly

apialpul sup euosiad eBu aluaypeny ebu awnas iy
auiyselBu g} 2 Juesay) 8 joucq ebU aWSYy

neyys efiu ysawune) wisinguy

1alojigap ebu awjayy|

ejenzadnied 8 eienzadni) &) ananpie 8 efjiys eBu awasy
as2lys Lepundan ebu awayny

sluaypeied aunol su swnayie syp 1eliys eBu swnayy
sluaypeied awlol su sumaye ayp 1ahiys ebu aumay
saypnuad &) wijy au ansiapping @ elpualo

liaboys au EEE.—@E 3] miwm._coc:a [RELIVTAIN]
19Uy ab auoseliy jalARY

(LdIN} WaYSanie | Juosiad JWNLIUSp| LWnpy
feny anajely | LWNy

18yole|yap ab aigjsuow 1saly
lennsiBas 8] 1ual ny asswne) @ ebag
1enuioy Ay ensejold noany ifenyy
isenfied wie) eBu Jayosepap 110 | BIA

Vo3 EL]

£ UN euhbseq .




ysandedwiiey 1 UanUBULS L B e

TTOZ'E0'ST oW SNy

saypnuad @) pun} au e1an 2] ansjendey 8 efpuslo

NMyi0ol

salpnusd | O}BN W

abizau 1ad auo1zInO1

swmsanul Jad auciouaagqng

saypnuad a1e(8 esenliy a1 erlazay

saypnuad 23elB pendey 8) swug

aJepusadys ny 1ad Juspialg

wsaua eBu eousiang

JBNDjYSUBU B Ujeldey U awiysAIpN

saypnuad 21 Wiy au 2lan 8} aasiendey 8 alpusln

(98'188'v65'E)  198'c6ETHOT- 00'88%'759'- 00000T
98'188'r69°c-  |98'E6ETFO'T-  |{00°88¥'Z59'T)
00°000'00T 00000T
saypnuad einuequ 23] edenfiy s 0 wsaajalyf  Hjendeyjienysusu
YLOL | 1eynzay 21E}NZay| 1BAIDZIYPUDIZINDIJIOIDUSAQNS L BIUDIBLIC] 31 3Wiid) 1 lepdey

e

anayelo sanad sajensiuiwpe 2 asald auel ab alAle 8) ayp aassluound s uLwNu 0sa)0)d W

uaboys au senusiBas 81 assaluound | winy

121eyAB Bu Jejebal) uinsiiBal su JennsifBail 8] Jpuny 8} sl Jwipuaa sedis wway ab ayipunl usluly 0s810]d

nwzivebio 8 ayipun| BULIOH

gjenAle) eBu eienyse| 8) axyipunl srspie sedis elisbous JysiENE 8y 8b 8ASYELO 8 ULWINU 0S80 |

asuaboys 31 AYELIO | IUINN

esip 850 alu Wadly ab 2108241 19/UNSHABIYSILILINYUS 0S2}0|d |

1eukny ab a10saAnf aNAY

[en) uS1EYIE0 SU BJUSS OIS NIYSE JI- Ld|N @ ULWnU 053]0l |

(LdIN] Wwaysanie ], juosiad NBIIUSP| LunN

ualpuab 1uay ab len) yyia.al ajysel ey ab aAsfeljl @ uWNU 0s310|

feny anafely | LNy

aye) allw au usyoBal) Jeusyp ) os Jenebaal) a) Jad- a4a| ©s8j0|

1ayoteyap ab alejauow 1saly

asuaboys & uaipusab ey nl Ny sebep e uuws osajold

sennsiiBel ay wel ny anawne) s 2bag

Z1 ayp| sipiw - Jlenu & uLwnu 0sajold

Jenuioy Ay ensajoid noany enyy

%00z Ysd-iunu ¢ osa1old

1sanBed wie) eBu JayoIBMep 110 | A

seyNy|

o VINVETVOHOAH . SNIHMIDOHS 3N V.L3AA 31 IATTIVLIdYY 3L SAFWIHSAYUAN 31 IrHaa1gineg3d

w)

{7 AN BaAbsey




\HYDROALBANIA \ Shpk

K67905205T

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

Nr |Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2010 12/31/2010
1 |Toka 5.00
2 |Ndertime
3 |Makineri,paisje 1 527089 0 527089.00
4 |Mjete transporti 1 172443 172443.00
5 |kompjuterike
1 {Zyre
2
3
4
TOTALI 0 699537.00
Amortizimi A.A.Materiale 2010
Gjendje Gjendje
Nr [Emertimi Sasia 1/1/2010|Shtesa Pakesime 12/31/2010
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0
3 [Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 lkompjuterike 0
1 1Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
Nr  |Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2010 31/12/2010
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 527089 527089
4 |Mjete transporti 172443 172443
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 699532

Administratori
YLBER D

JANI




NIPT

K 67905205 T

SUBJEKT!I HYDROALBANIA
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1 Tregti Tregti karburanti
2 |Tregti Tregti ushgimore, pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
3 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 |Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
8 Ndertim Ndertim banese
10 |Ndertim Ndertim pune publike
11 |Ndertim Ndertime te tjera
i Totali | te ardhurave nga ndertimi
12 |Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 |Prodhim Fason te cdo lloji
14  |Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 |Prodhim Prodhim ushgimore
16 |Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 |Prodhim Prodhime energji
18  |Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19  |Prodhim Prodhime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 |Transport |Transport mallrash
21 |Transport |Transport malii nderkombetare
22 |Transport |Transport udhetaresh
23 |Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24 |Sherbimi Sherbime financiare
25 |Sherbimi Siguracione
26 |Sherbimi Sherbime mjekesore
27  |Sherbimi Bar restorante
28  |Sherbimi Hoteleri
29  |Sherbimi Lojra Fati
30  |Sherbimi Veprimtari televizive
31 |Sherbimi Telekomunikacion
32 |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 |Sherbimi Profesione te lira
34 |Sherbimi Sherbime te tjera
vV Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI {(I+iI+HI+V+VY)

Nr. | te punesuarve

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

WIO|C|jO N W

Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
YLBER DQOGIANI




SHOQERIA "HYDROALBANIA"
NIPT K 67905205 T

220

Pasqyre Nr.2

Né coo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Mumiri §

Kodi

Viti 2010 Viti 2009
SHPENZIMET Liogarise Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0.00 0.00
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale & tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra {& blera 6051 12103 0.00 0
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Malirave (+/-) 12104 = ]
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1155.33 2502.08
a- Pagat e personelit 841 12201 840 2118.87
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 165.33 383.2
Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 Shérbime nga té treté (a+btc+d+e+frgrhsitjrk+itm) 61 12400 2.885 920.49
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 906.53
b) Trajtime te pergjithshme 811 12402
c) Qera 613 12403
d) Mirembajtie dhe riparime 615 12404
) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
) Kerkim studime 617 12408
a) Sherbime t& tjera 618 12407 0 0.00
h Shpenzime per koncesione, patentz dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
[} Shpenzime transporti 827 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 2.885 13.98
5 Tatime dhe taksa {a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
H) Totali | shpenzimeve [1=(1+2+3+4+5) 12600 1158.22 3422.57
Informaté: e Viti 2010 Viti 2009
1iNumri mesatar i te punesuarve 14000 3 8
2iinvestimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te refa 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

~ Administratori
POGJAN!
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SUBJEKTI" HYDROALBANIA "
NIPT K67905205T

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONSI TE SUBJERTIT " HYDROALBANIA "

Nr LLOI T AUTOMIETIR KOPACITETI TARGA VLERA
1 FORD ESKORD 1.6 ton KU 3633 A 172,443.00
SHUMA TOTALE : 172,443.00

Administratori
Yiber DOBIANI




SHOQERIA “HYDROALBANIA * Datg, 15.03.2011

NIPTI K 67905205 T

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria HYDROALBANIA me NIPT K67905205T me administrator Z/Zj. Ylber
DOGIJANI dhe aksionere: Flora MUSALLARI,Gézim HALILI, Stavri BOCI

1, ZiZj perqindja e pjesemarrjes %
2. Shogeria me NIPT pergindja g
pjesemarrjes s L RS

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi 1 pasqyrave financiare eshte:
Z/7). Ylber DOGJANI (ekonomist i punésuar prané shoqérisé) /

L L), (kontabél i miratuar ) me NIPT /

Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé




Shogéria Private ¥ HYDROALBANIA*
Numer NIPT-i K 67905205 T
Adresa : Cernalev Shishtavec Kukés.

Daté 15.03.2011.

DEKRARATE.

Deklarojé nén pérgjegjsiné time se uné si Subjekt privat ,, HYDROALBANIA “ operoj
me bankat si mé poshté:

1. B.K.T Kukés me nr llogarie leke “4893 OFfALLS “
2. NBG me nr llogarie leke “ALO9.JOF L0 -OC0.Of5

Pérfagsusi i Subjektit “ HYDROALBANIA ”

Yiber ,JOGJANI




Tk

LK

SHENIMET SHPJEGUESE

Sagarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotésimi i t& dhénave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukiurés standarde té pércaktuara né

SKK 2 dhe konkretisht paragraféve 48-55. Rradha e dhénies sé shpjegimeve duhet (& jeté:

a) Informacion i pérgjithshem dhe politikat kontabél

b) Shénimet gé shpjegojné zérat e ndryshém {€ pasgyrave financiare

c) Shénime (& tjera shpjeguese

( Pér Drejtimin e Njésisé Ekonomike )
(_FLORA MUSALLARI )




